
 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 58
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gewertet: 57

Nicht gewertet: 1

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 2 11 Giebel, Michael 15639 AMC Burgau Opel Kadett C Coupe0:47,56 2 0 0:46,61 0 0 0:46,08 0 0 1:32,69 0:00,00

2 79 13 Petto, Stefan 24675 MSC Losheim VW Polo 0:44,67 0 0 0:45,14 1 0 0:45,14 0 0 1:33,28 0:00,59

3 22 8 Kellndorfer, Arthur 17638 MSC Indersdorf VW Polo G40 0:48,72 0 0 0:46,87 0 0 0:47,69 0 0 1:34,56 0:01,87

4 74 2 Clos, Patrick NB12100 MSC Vilsbiburg BMW 328i 0:47,79 0 0 0:48,18 0 0 0:47,60 0 0 1:35,78 0:03,09

5 51 2 Vogler, Jonas 26836 MSC Indersdorf Mazda MX-5 NC 0:49,08 0 0 0:48,38 0 0 0:48,26 0 0 1:36,64 0:03,95

6 9 11 Hauber, Franz 25399 Scuderia München Opel Kadett C 0:45,34 1 0 0:46,32 0 0 0:44,85 2 0 1:37,17 0:04,48

7 49 7 Schmid, Lukas 25529 MTC Waldkirchen VW Polo 86C 0:46,08 4 0 0:47,01 1 0 0:46,30 1 0 1:39,31 0:06,62

8 13 8 Vogler, Gregor 12679 MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:47,99 0 0 0:47,86 1 0 0:48,51 1 0 1:42,37 0:09,68

9 10 7 Krämer, Michael 29881 - VW Polo 86C 0:51,04 3 0 0:51,67 0 0 0:51,21 0 0 1:42,88 0:10,19

10 34 3 Dandl, Michael 24872 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:51,73 2 0 0:51,44 0 0 0:51,97 0 0 1:43,41 0:10,72

11 4 8 Reich-Sander, Markus 22886 Scuderia München Toyota GT 86 0:47,86 4 0 0:47,27 2 0 0:47,78 1 0 1:44,05 0:11,36

12 82 9 Müller, Peter RG Rosenheim Fiat Abarth 0:55,16 1 0 0:52,34 0 0 0:52,32 0 0 1:44,66 0:11,97

13 71 4 Schlecht, Felix ASC Wasserburg VW Polo 86C 0:52,73 2 0 0:52,42 0 0 0:52,27 0 0 1:44,69 0:12,00

14 6 3 König, Paul 22933 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:52,66 1 0 0:51,53 0 0 0:50,22 1 0 1:44,75 0:12,06

15 61 3 Enzelberger, Manuel 29252 Scuderia München BMW 318 ti  0:51,90 0 0 0:50,80 1 0 0:51,24 0 0 1:45,04 0:12,35

16 50 7 Schmid, Hannes 25540 MTC Waldkirchen VW Polo 86C 0:47,55 1 0 0:46,87 2 0 0:46,91 2 0 1:45,78 0:13,09

17 73 4 Gron, Christian 19042 ASC Wasserburg VW Polo 86C 0:52,46 2 0 0:52,14 0 0 0:51,02 1 0 1:46,16 0:13,47

18 46 4 Sagmeister, Bartholomäus 28951 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:54,60 0 0 0:53,77 0 0 0:52,40 0 0 1:46,17 0:13,48

19 19 8 Völk, Michael 29563 MSC Altenstadt BMW 318 ti compact0:51,00 1 0 0:50,87 1 0 0:49,76 1 0 1:46,63 0:13,94

20 26 7 Sprogis, Lena 16549 MC Neuhausen VW Lupo GTI 0:51,19 1 0 0:50,00 1 0 0:50,82 1 0 1:46,82 0:14,13

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 1 von 18 Unterschrift



21 58 3 Schilcher, Manuel 29788 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:53,11 0 0 0:52,15 1 0 0:51,79 0 0 1:46,94 0:14,25

22 5 4 Steiner, Marco 12928 MSC Altenstadt BMW 316 compact 0:51,57 0 0 0:50,90 1 0 0:50,86 1 0 1:47,76 0:15,07

23 76 12 Schwaiger, Thomas 17964 MSF Freising VW Polo 86C 0:51,30 1 0 0:51,17 1 0 0:50,68 1 0 1:47,85 0:15,16

24 87 3 Werner, Simon 33693 MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:55,26 2 0 0:52,85 0 0 0:52,04 1 0 1:47,89 0:15,20

25 23 3 Heppel, Andreas 13345 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:53,01 1 0 0:51,91 1 0 0:53,22 0 0 1:48,13 0:15,44

26 38 4 Lutsch, Georg 12307 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,96 0 0 0:54,13 0 0 0:54,04 0 0 1:48,17 0:15,48

27 3 3 Wielsch, Markus 23370 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:48,72 2 0 0:50,75 2 0 0:48,54 1 0 1:48,29 0:15,60

28 7 4 Rappmann, Denis 26906 MSC Indersdorf Toyota Starlet P8 0:51,32 1 0 0:51,32 1 0 0:51,48 1 0 1:48,80 0:16,11

29 28 4 Schwab, Katharina 14688 MSC Altenstadt BMW 316 compact 0:52,56 0 0 0:53,38 1 0 0:52,45 0 0 1:48,83 0:16,14

30 18 8 Buttstaedt, Wolfgang 22308 MSC Altenstadt BMW 318 ti compact0:50,07 3 0 0:48,67 1 0 0:48,18 3 0 1:48,85 0:16,16

31 86 3 Werner, Franz 33694 MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:53,79 1 0 0:54,60 0 0 0:54,53 0 0 1:49,13 0:16,44

32 62 3 Hönnige, Dominik 30525 Scuderia München BMW 318 ti  0:51,22 0 0 0:52,15 2 0 0:51,10 0 0 1:49,25 0:16,56

33 85 3 Leiterer, Uli - MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:52,02 3 0 0:52,20 1 0 0:54,24 0 0 1:49,44 0:16,75

34 65 5 Rupprecht, Julian 30751 MSC "12" München VW Lupo 6X 0:53,38 2 0 0:53,73 0 0 0:53,28 1 0 1:50,01 0:17,32

35 56 7 Dieter, Klaus 25652 MC Mering VW Lupo GTI 0:52,13 0 0 0:50,57 1 0 0:50,66 2 0 1:50,23 0:17,54

36 30 3 Ettenhuber, Sandra 18330 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:54,61 1 0 0:54,18 1 0 0:53,48 0 0 1:50,66 0:17,97

37 64 4 Sagmeister, Korbinian 30149 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:50,31 2 0 0:51,26 1 0 0:50,48 2 0 1:50,74 0:18,05

38 70 2 Vogler, Elias RC1406423 MSC Indersdorf Mazda MX-5 NC 0:55,49 0 0 0:52,04 1 0 0:53,62 1 0 1:51,66 0:18,97

39 80 12 Pfisterer, Antonio 18506 MSC am Tegernsee VW Polo 0:58,19 1 0 0:56,15 0 0 0:55,61 0 0 1:51,76 0:19,07

40 24 7 Trasberger, Michael 12343 MC Diessen Suzuki Swift 0:55,44 0 0 0:52,85 0 0 0:53,12 2 0 1:51,97 0:19,28

41 60 12 Sagmeister, Dominikus 26317 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:54,11 2 0 0:53,26 2 0 0:53,02 0 0 1:52,28 0:19,59

42 8 3 Reich-Sander, Tobias 28961 Scuderia München BMW 318 ti  0:49,33 1 0 0:54,46 2 0 0:49,18 1 0 1:52,64 0:19,95

43 72 4 Meyer, Marco 15272 ASC Wasserburg VW Polo 86C 1:00,31 0 0 0:55,70 0 0 0:54,64 1 0 1:53,34 0:20,65

44 29 5 Köhler, Markus 27675 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:55,26 1 0 0:55,86 1 0 0:56,05 0 0 1:54,91 0:22,22

45 16 3 Tusch, Christian 23323 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:50,71 1 0 0:51,34 3 0 0:52,13 1 0 1:55,47 0:22,78

46 83 11 Punzet, Robert 30482 RG Rosenheim Opel Kadett C 0:56,46 0 0 0:50,91 2 0 0:49,75 3 0 1:55,66 0:22,97

47 75 5 Penn, Patrick 35278 MSC "12" München VW Lupo 6X 0:57,32 2 0 0:55,08 1 0 0:54,66 1 0 1:55,74 0:23,05

48 88 7 Ritonja, Michael 22380 MSC Priental VW Lupo GTI 0:51,41 4 0 0:53,14 2 0 0:51,57 2 0 1:56,71 0:24,02
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49 81 6 Pfisterer, Andreas 29192 MSC am Tegernsee VW Polo 0:59,34 0 0 0:58,43 0 0 0:56,36 1 0 1:57,79 0:25,10

50 21 4 Biehl, Florian 13116 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:53,59 2 0 0:54,25 2 0 0:53,37 2 0 1:59,62 0:26,93

51 31 7 Stahl, Rudolf 15517 MC Neuhausen VW Lupo GTI 0:53,39 3 0 0:51,07 3 0 0:53,05 3 0 2:02,12 0:29,43

52 48 8 Köhler, Marius 27408 Scuderia München BMW 318 ti compact0:53,18 5 0 0:51,87 3 0 0:52,39 3 0 2:02,26 0:29,57

53 78 1 Müller, Daniel 35868 - BMW 140M 0:55,32 3 0 0:52,06 1 0 0:50,85 6 0 2:03,91 0:31,22

54 77 1 Müller, Karl-Heinz 35838 - BMW 140M 0:53,94 1 0 0:53,49 3 0 0:56,24 2 0 2:04,73 0:32,04

55 47 12 Lutsch, Julian 12309 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:59,27 3 0 0:56,41 2 0 0:57,08 2 0 2:05,49 0:32,80

56 53 10 Knoth, Max 27192 - Suzuki Swift Cup 1:40,26 0 0 1:10,32 0 0 1:05,66 0 0 2:15,98 0:43,29

57 54 10 Knoth, Ronny 27427 - Suzuki Swift Cup 1:07,16 2 0 1:09,70 1 0 1:08,87 0 0 2:21,57 0:48,88

58 84 11 Punzet, Nico 29966 - Opel Kadett C DNS DNS DNS DNS
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 4
www.msc-lechbruck.de Klasse: 12 Gewertet: 4

Gruppe: SE 16 bis 18 Jahre (2002-2004) Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 76 12 Schwaiger, Thomas 17964 MSF Freising VW Polo 86C 0:51,30 1 0 0:51,17 1 0 0:50,68 1 0 1:47,85 0:00,00 8,50

2 80 12 Pfisterer, Antonio 18506 MSC am Tegernsee VW Polo 0:58,19 1 0 0:56,15 0 0 0:55,61 0 0 1:51,76 0:03,91 6,00

3 60 12 Sagmeister, Dominikus 26317 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:54,11 2 0 0:53,26 2 0 0:53,02 0 0 1:52,28 0:04,43 3,50

4 47 12 Lutsch, Julian 12309 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:59,27 3 0 0:56,41 2 0 0:57,08 2 0 2:05,49 0:17,64 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 32
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gruppe G Gewertet: 32

Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 74 2 Clos, Patrick NB12100 MSC Vilsbiburg BMW 328i 0:47,79 0 0 0:48,18 0 0 0:47,60 0 0 1:35,78 0:00,00

2 51 2 Vogler, Jonas 26836 MSC Indersdorf Mazda MX-5 NC 0:49,08 0 0 0:48,38 0 0 0:48,26 0 0 1:36,64 0:00,86

3 34 3 Dandl, Michael 24872 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:51,73 2 0 0:51,44 0 0 0:51,97 0 0 1:43,41 0:07,63

4 71 4 Schlecht, Felix ASC Wasserburg VW Polo 86C 0:52,73 2 0 0:52,42 0 0 0:52,27 0 0 1:44,69 0:08,91

5 6 3 König, Paul 22933 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:52,66 1 0 0:51,53 0 0 0:50,22 1 0 1:44,75 0:08,97

6 61 3 Enzelberger, Manuel 29252 Scuderia München BMW 318 ti  0:51,90 0 0 0:50,80 1 0 0:51,24 0 0 1:45,04 0:09,26

7 73 4 Gron, Christian 19042 ASC Wasserburg VW Polo 86C 0:52,46 2 0 0:52,14 0 0 0:51,02 1 0 1:46,16 0:10,38

8 46 4 Sagmeister, Bartholomäus 28951 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:54,60 0 0 0:53,77 0 0 0:52,40 0 0 1:46,17 0:10,39

9 58 3 Schilcher, Manuel 29788 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:53,11 0 0 0:52,15 1 0 0:51,79 0 0 1:46,94 0:11,16

10 5 4 Steiner, Marco 12928 MSC Altenstadt BMW 316 compact 0:51,57 0 0 0:50,90 1 0 0:50,86 1 0 1:47,76 0:11,98

11 87 3 Werner, Simon 33693 MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:55,26 2 0 0:52,85 0 0 0:52,04 1 0 1:47,89 0:12,11

12 23 3 Heppel, Andreas 13345 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:53,01 1 0 0:51,91 1 0 0:53,22 0 0 1:48,13 0:12,35

13 38 4 Lutsch, Georg 12307 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,96 0 0 0:54,13 0 0 0:54,04 0 0 1:48,17 0:12,39

14 3 3 Wielsch, Markus 23370 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:48,72 2 0 0:50,75 2 0 0:48,54 1 0 1:48,29 0:12,51

15 7 4 Rappmann, Denis 26906 MSC Indersdorf Toyota Starlet P8 0:51,32 1 0 0:51,32 1 0 0:51,48 1 0 1:48,80 0:13,02

16 28 4 Schwab, Katharina 14688 MSC Altenstadt BMW 316 compact 0:52,56 0 0 0:53,38 1 0 0:52,45 0 0 1:48,83 0:13,05

17 86 3 Werner, Franz 33694 MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:53,79 1 0 0:54,60 0 0 0:54,53 0 0 1:49,13 0:13,35

18 62 3 Hönnige, Dominik 30525 Scuderia München BMW 318 ti  0:51,22 0 0 0:52,15 2 0 0:51,10 0 0 1:49,25 0:13,47

19 85 3 Leiterer, Uli - MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:52,02 3 0 0:52,20 1 0 0:54,24 0 0 1:49,44 0:13,66

20 65 5 Rupprecht, Julian 30751 MSC "12" München VW Lupo 6X 0:53,38 2 0 0:53,73 0 0 0:53,28 1 0 1:50,01 0:14,23

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 5 von 18 Unterschrift



21 30 3 Ettenhuber, Sandra 18330 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:54,61 1 0 0:54,18 1 0 0:53,48 0 0 1:50,66 0:14,88

22 64 4 Sagmeister, Korbinian 30149 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:50,31 2 0 0:51,26 1 0 0:50,48 2 0 1:50,74 0:14,96

23 70 2 Vogler, Elias RC1406423 MSC Indersdorf Mazda MX-5 NC 0:55,49 0 0 0:52,04 1 0 0:53,62 1 0 1:51,66 0:15,88

24 8 3 Reich-Sander, Tobias 28961 Scuderia München BMW 318 ti  0:49,33 1 0 0:54,46 2 0 0:49,18 1 0 1:52,64 0:16,86

25 72 4 Meyer, Marco 15272 ASC Wasserburg VW Polo 86C 1:00,31 0 0 0:55,70 0 0 0:54,64 1 0 1:53,34 0:17,56

26 29 5 Köhler, Markus 27675 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:55,26 1 0 0:55,86 1 0 0:56,05 0 0 1:54,91 0:19,13

27 16 3 Tusch, Christian 23323 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:50,71 1 0 0:51,34 3 0 0:52,13 1 0 1:55,47 0:19,69

28 75 5 Penn, Patrick 35278 MSC "12" München VW Lupo 6X 0:57,32 2 0 0:55,08 1 0 0:54,66 1 0 1:55,74 0:19,96

29 81 6 Pfisterer, Andreas 29192 MSC am Tegernsee VW Polo 0:59,34 0 0 0:58,43 0 0 0:56,36 1 0 1:57,79 0:22,01

30 21 4 Biehl, Florian 13116 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:53,59 2 0 0:54,25 2 0 0:53,37 2 0 1:59,62 0:23,84

31 78 1 Müller, Daniel 35868 - BMW 140M 0:55,32 3 0 0:52,06 1 0 0:50,85 6 0 2:03,91 0:28,13

32 77 1 Müller, Karl-Heinz 35838 - BMW 140M 0:53,94 1 0 0:53,49 3 0 0:56,24 2 0 2:04,73 0:28,95
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 15
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gruppe F/N Gewertet: 15

Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 22 8 Kellndorfer, Arthur 17638 MSC Indersdorf VW Polo G40 0:48,72 0 0 0:46,87 0 0 0:47,69 0 0 1:34,56 0:00,00

2 49 7 Schmid, Lukas 25529 MTC Waldkirchen VW Polo 86C 0:46,08 4 0 0:47,01 1 0 0:46,30 1 0 1:39,31 0:04,75

3 13 8 Vogler, Gregor 12679 MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:47,99 0 0 0:47,86 1 0 0:48,51 1 0 1:42,37 0:07,81

4 10 7 Krämer, Michael 29881 - VW Polo 86C 0:51,04 3 0 0:51,67 0 0 0:51,21 0 0 1:42,88 0:08,32

5 4 8 Reich-Sander, Markus 22886 Scuderia München Toyota GT 86 0:47,86 4 0 0:47,27 2 0 0:47,78 1 0 1:44,05 0:09,49

6 82 9 Müller, Peter RG Rosenheim Fiat Abarth 0:55,16 1 0 0:52,34 0 0 0:52,32 0 0 1:44,66 0:10,10

7 50 7 Schmid, Hannes 25540 MTC Waldkirchen VW Polo 86C 0:47,55 1 0 0:46,87 2 0 0:46,91 2 0 1:45,78 0:11,22

8 19 8 Völk, Michael 29563 MSC Altenstadt BMW 318 ti compact 0:51,00 1 0 0:50,87 1 0 0:49,76 1 0 1:46,63 0:12,07

9 26 7 Sprogis, Lena 16549 MC Neuhausen VW Lupo GTI 0:51,19 1 0 0:50,00 1 0 0:50,82 1 0 1:46,82 0:12,26

10 18 8 Buttstaedt, Wolfgang 22308 MSC Altenstadt BMW 318 ti compact 0:50,07 3 0 0:48,67 1 0 0:48,18 3 0 1:48,85 0:14,29

11 56 7 Dieter, Klaus 25652 MC Mering VW Lupo GTI 0:52,13 0 0 0:50,57 1 0 0:50,66 2 0 1:50,23 0:15,67

12 24 7 Trasberger, Michael 12343 MC Diessen Suzuki Swift 0:55,44 0 0 0:52,85 0 0 0:53,12 2 0 1:51,97 0:17,41

13 88 7 Ritonja, Michael 22380 MSC Priental VW Lupo GTI 0:51,41 4 0 0:53,14 2 0 0:51,57 2 0 1:56,71 0:22,15

14 31 7 Stahl, Rudolf 15517 MC Neuhausen VW Lupo GTI 0:53,39 3 0 0:51,07 3 0 0:53,05 3 0 2:02,12 0:27,56

15 48 8 Köhler, Marius 27408 Scuderia München BMW 318 ti compact 0:53,18 5 0 0:51,87 3 0 0:52,39 3 0 2:02,26 0:27,70

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 6
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gruppe H/A Gewertet: 5

Nicht gewertet: 1

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 2 11 Giebel, Michael 15639 AMC Burgau Opel Kadett C Coupe 0:47,56 2 0 0:46,61 0 0 0:46,08 0 0 1:32,69 0:00,00

2 9 11 Hauber, Franz 25399 Scuderia München Opel Kadett C 0:45,34 1 0 0:46,32 0 0 0:44,85 2 0 1:37,17 0:04,48

3 83 11 Punzet, Robert 30482 RG Rosenheim Opel Kadett C 0:56,46 0 0 0:50,91 2 0 0:49,75 3 0 1:55,66 0:22,97

4 53 10 Knoth, Max 27192 - Suzuki Swift Cup 1:40,26 0 0 1:10,32 0 0 1:05,66 0 0 2:15,98 0:43,29

5 54 10 Knoth, Ronny 27427 - Suzuki Swift Cup 1:07,16 2 0 1:09,70 1 0 1:08,87 0 0 2:21,57 0:48,88

6 84 11 Punzet, Nico 29966 - Opel Kadett C DNS DNS DNS DNS

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 8 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 4
www.msc-lechbruck.de Klasse: 6 + 5 Gewertet: 4

Gruppe: G6 + G5 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 65 5 Rupprecht, Julian 30751 MSC "12" München VW Lupo 6X 0:53,38 2 0 0:53,73 0 0 0:53,28 1 0 1:50,01 0:00,00 8,50

2 29 5 Köhler, Markus 27675 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:55,26 1 0 0:55,86 1 0 0:56,05 0 0 1:54,91 0:04,90 6,00

3 75 5 Penn, Patrick 35278 MSC "12" München VW Lupo 6X 0:57,32 2 0 0:55,08 1 0 0:54,66 1 0 1:55,74 0:05,73 3,50

4 81 6 Pfisterer, Andreas 29192 MSC am Tegernsee VW Polo 0:59,34 0 0 0:58,43 0 0 0:56,36 1 0 1:57,79 0:07,78 1,00

2. Wertungslauf

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 10
www.msc-lechbruck.de Klasse: 4 Gewertet: 10

Gruppe: G4 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 71 4 Schlecht, Felix ASC Wasserburg VW Polo 86C 0:52,73 2 0 0:52,42 0 0 0:52,27 0 0 1:44,69 0:00,00 10,00

2 73 4 Gron, Christian 19042 ASC Wasserburg VW Polo 86C 0:52,46 2 0 0:52,14 0 0 0:51,02 1 0 1:46,16 0:01,47 9,00

3 46 4 Sagmeister, Bartholomäus 28951 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:54,60 0 0 0:53,77 0 0 0:52,40 0 0 1:46,17 0:01,48 8,00

4 5 4 Steiner, Marco 12928 MSC Altenstadt BMW 316 compact 0:51,57 0 0 0:50,90 1 0 0:50,86 1 0 1:47,76 0:03,07 7,00

5 38 4 Lutsch, Georg 12307 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,96 0 0 0:54,13 0 0 0:54,04 0 0 1:48,17 0:03,48 6,00

6 7 4 Rappmann, Denis 26906 MSC Indersdorf Toyota Starlet P8 0:51,32 1 0 0:51,32 1 0 0:51,48 1 0 1:48,80 0:04,11 5,00

7 28 4 Schwab, Katharina 14688 MSC Altenstadt BMW 316 compact 0:52,56 0 0 0:53,38 1 0 0:52,45 0 0 1:48,83 0:04,14 4,00

8 64 4 Sagmeister, Korbinian 30149 MSC Ohlstadt Opel Corsa B 0:50,31 2 0 0:51,26 1 0 0:50,48 2 0 1:50,74 0:06,05 3,00

9 72 4 Meyer, Marco 15272 ASC Wasserburg VW Polo 86C 1:00,31 0 0 0:55,70 0 0 0:54,64 1 0 1:53,34 0:08,65 2,00

10 21 4 Biehl, Florian 13116 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:53,59 2 0 0:54,25 2 0 0:53,37 2 0 1:59,62 0:14,93 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 10 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 13
www.msc-lechbruck.de Klasse: 3 Gewertet: 13

Gruppe: G3 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 34 3 Dandl, Michael 24872 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:51,73 2 0 0:51,44 0 0 0:51,97 0 0 1:43,41 0:00,00 10,23

2 6 3 König, Paul 22933 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:52,66 1 0 0:51,53 0 0 0:50,22 1 0 1:44,75 0:01,34 9,46

3 61 3 Enzelberger, Manuel 29252 Scuderia München BMW 318 ti  0:51,90 0 0 0:50,80 1 0 0:51,24 0 0 1:45,04 0:01,63 8,69

4 58 3 Schilcher, Manuel 29788 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:53,11 0 0 0:52,15 1 0 0:51,79 0 0 1:46,94 0:03,53 7,92

5 87 3 Werner, Simon 33693 MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:55,26 2 0 0:52,85 0 0 0:52,04 1 0 1:47,89 0:04,48 7,15

6 23 3 Heppel, Andreas 13345 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:53,01 1 0 0:51,91 1 0 0:53,22 0 0 1:48,13 0:04,72 6,38

7 3 3 Wielsch, Markus 23370 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:48,72 2 0 0:50,75 2 0 0:48,54 1 0 1:48,29 0:04,88 5,62

8 86 3 Werner, Franz 33694 MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:53,79 1 0 0:54,60 0 0 0:54,53 0 0 1:49,13 0:05,72 4,85

9 62 3 Hönnige, Dominik 30525 Scuderia München BMW 318 ti  0:51,22 0 0 0:52,15 2 0 0:51,10 0 0 1:49,25 0:05,84 4,08

10 85 3 Leiterer, Uli - MSC Lechbruck Open Corsa GSI 0:52,02 3 0 0:52,20 1 0 0:54,24 0 0 1:49,44 0:06,03 3,31

11 30 3 Ettenhuber, Sandra 18330 RG Rosenheim VW Polo 6N2 0:54,61 1 0 0:54,18 1 0 0:53,48 0 0 1:50,66 0:07,25 2,54

12 8 3 Reich-Sander, Tobias 28961 Scuderia München BMW 318 ti  0:49,33 1 0 0:54,46 2 0 0:49,18 1 0 1:52,64 0:09,23 1,77

13 16 3 Tusch, Christian 23323 RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:50,71 1 0 0:51,34 3 0 0:52,13 1 0 1:55,47 0:12,06 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 11 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 3
www.msc-lechbruck.de Klasse: 2 Gewertet: 3

Gruppe: G2 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 74 2 Clos, Patrick NB12100 MSC Vilsbiburg BMW 328i 0:47,79 0 0 0:48,18 0 0 0:47,60 0 0 1:35,78 0:00,00 7,67

2 51 2 Vogler, Jonas 26836 MSC Indersdorf Mazda MX-5 NC 0:49,08 0 0 0:48,38 0 0 0:48,26 0 0 1:36,64 0:00,86 4,33

3 70 2 Vogler, Elias RC1406423 MSC Indersdorf Mazda MX-5 NC 0:55,49 0 0 0:52,04 1 0 0:53,62 1 0 1:51,66 0:15,88 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 12 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 2
www.msc-lechbruck.de Klasse: 1 Gewertet: 2

Gruppe: G1 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 78 1 Müller, Daniel 35868 - BMW 140M 0:55,32 3 0 0:52,06 1 0 0:50,85 6 0 2:03,91 0:00,00 6,00

2 77 1 Müller, Karl-Heinz 35838 - BMW 140M 0:53,94 1 0 0:53,49 3 0 0:56,24 2 0 2:04,73 0:00,82 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 13 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 8
www.msc-lechbruck.de Klasse: 7 Gewertet: 8

Gruppe: F/N bis 1.600 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 49 7 Schmid, Lukas 25529 MTC Waldkirchen VW Polo 86C 0:46,08 4 0 0:47,01 1 0 0:46,30 1 0 1:39,31 0:00,00 9,75

2 10 7 Krämer, Michael 29881 - VW Polo 86C 0:51,04 3 0 0:51,67 0 0 0:51,21 0 0 1:42,88 0:03,57 8,50

3 50 7 Schmid, Hannes 25540 MTC Waldkirchen VW Polo 86C 0:47,55 1 0 0:46,87 2 0 0:46,91 2 0 1:45,78 0:06,47 7,25

4 26 7 Sprogis, Lena 16549 MC Neuhausen VW Lupo GTI 0:51,19 1 0 0:50,00 1 0 0:50,82 1 0 1:46,82 0:07,51 6,00

5 56 7 Dieter, Klaus 25652 MC Mering VW Lupo GTI 0:52,13 0 0 0:50,57 1 0 0:50,66 2 0 1:50,23 0:10,92 4,75

6 24 7 Trasberger, Michael 12343 MC Diessen Suzuki Swift 0:55,44 0 0 0:52,85 0 0 0:53,12 2 0 1:51,97 0:12,66 3,50

7 88 7 Ritonja, Michael 22380 MSC Priental VW Lupo GTI 0:51,41 4 0 0:53,14 2 0 0:51,57 2 0 1:56,71 0:17,40 2,25

8 31 7 Stahl, Rudolf 15517 MC Neuhausen VW Lupo GTI 0:53,39 3 0 0:51,07 3 0 0:53,05 3 0 2:02,12 0:22,81 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 14 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 6
www.msc-lechbruck.de Klasse: 8 Gewertet: 6

Gruppe: F/N bis 2.000 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 22 8 Kellndorfer, Arthur 17638 MSC Indersdorf VW Polo G40 0:48,72 0 0 0:46,87 0 0 0:47,69 0 0 1:34,56 0:00,00 9,33

2 13 8 Vogler, Gregor 12679 MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:47,99 0 0 0:47,86 1 0 0:48,51 1 0 1:42,37 0:07,81 7,67

3 4 8 Reich-Sander, Markus 22886 Scuderia München Toyota GT 86 0:47,86 4 0 0:47,27 2 0 0:47,78 1 0 1:44,05 0:09,49 6,00

4 19 8 Völk, Michael 29563 MSC Altenstadt BMW 318 ti compact 0:51,00 1 0 0:50,87 1 0 0:49,76 1 0 1:46,63 0:12,07 4,33

5 18 8 Buttstaedt, Wolfgang 22308 MSC Altenstadt BMW 318 ti compact 0:50,07 3 0 0:48,67 1 0 0:48,18 3 0 1:48,85 0:14,29 2,67

6 48 8 Köhler, Marius 27408 Scuderia München BMW 318 ti compact 0:53,18 5 0 0:51,87 3 0 0:52,39 3 0 2:02,26 0:27,70 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 15 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 1
www.msc-lechbruck.de Klasse: 9 Gewertet: 1

Gruppe: F/N über 2.000 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 82 9 Müller, Peter RG Rosenheim Fiat Abarth 0:55,16 1 0 0:52,34 0 0 0:52,32 0 0 1:44,66 0:00,00 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 01.10.2023  -  19:16 Seite 16 von 18 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 6
www.msc-lechbruck.de Klasse: 10 + 11 Gewertet: 5

Gruppe: H/A bis und über 1600 ccm Nicht gewertet: 1

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 2 11 Giebel, Michael 15639 AMC Burgau Opel Kadett C Coupe 0:47,56 2 0 0:46,61 0 0 0:46,08 0 0 1:32,69 0:00,00 9,33

2 9 11 Hauber, Franz 25399 Scuderia München Opel Kadett C 0:45,34 1 0 0:46,32 0 0 0:44,85 2 0 1:37,17 0:04,48 7,67

3 83 11 Punzet, Robert 30482 RG Rosenheim Opel Kadett C 0:56,46 0 0 0:50,91 2 0 0:49,75 3 0 1:55,66 0:22,97 6,00

4 53 10 Knoth, Max 27192 - Suzuki Swift Cup 1:40,26 0 0 1:10,32 0 0 1:05,66 0 0 2:15,98 0:43,29 4,33

5 54 10 Knoth, Ronny 27427 - Suzuki Swift Cup 1:07,16 2 0 1:09,70 1 0 1:08,87 0 0 2:21,57 0:48,88 2,67

6 84 11 Punzet, Nico 29966 - Opel Kadett C DNS DNS DNS DNS

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2023

Gestartet: 1
www.msc-lechbruck.de Klasse: K13 Gewertet: 1

Gruppe: Freestyle Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

4 79 13 Petto, Stefan 24675 MSC Losheim VW Polo 0:44,67 0 0 0:45,14 1 0 0:45,14 0 0 1:33,28 0:00,00 1,00

14. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 01.10.2023

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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